מצופה מעובד במסגרת יחסי האימון בינו לבין מעסיקו.

(ד) הנתבעת תטען, כי אם יקבע בית הדין הנכבד, כי שררו בין הצדדים יחסי עובד ומעביד, אזי יש
לשלול מן התובעת את פיצויי הפיטורים המגיעים לה (טענה המוכחשת מכל וכל) לאור הפרת
המשמעת החמורה כמובהר לעיל וזאת בהתאם להוראות סעיפים 16 ו- 17 לחוק פיצויי

פיטורים, התשכ"ג-1963.

(א) מוכחש האמור בסעיפים 33-27 לכתב התביעה. הנתבעת תטען, כי טענותיה של התובעת בענין
"מכירתן" של תוכניות הן מקוממות ומהוות הוצאת לשון הרע. התובעת מסתתרת מאחורי
ההגנה הקבועה בחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה - 1965 לפיה לא יהיה באמור בכתבי טענות

כדי להוות עוולה או עבירה על פי החוק.

(ב) התובעת קושרת לעצמה כתרים, אשר הנתבעת אינה שותפה להם. המושג "אין הנחתום מעיד
על עיסתו" זר ככל הנראה לתובעת. הנתבעת סקרנית לראות כיצד תוכיח התובעת את טענתה,
כי הרייטינג של תוכניתה היה "מרקיע שחקים" כהגדרתה.